

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.31+000-กม.34+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. กวรจ้างงาน(93.14.18.00)งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.31+000-กม.34+000

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 10,252,017.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)

7.2 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

08 มีนาคม 2563 18:03:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.31+000-กม.34+000

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	330.000	44.30	14,619.00	1.3328	59.04	19,484.20
2	2. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	82.000	203.92	16,721.44	1.3328	271.78	22,286.33
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	82.000	263.70	21,623.40	1.3328	351.45	28,819.66
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	160.000	390.97	62,555.20	1.3328	521.08	83,373.57
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	8,314.000	82.21	683,493.94	1.3328	109.56	910,960.72
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	8,314.000	28.76	239,110.64	1.3328	38.33	318,686.66
7	7. TACK COAT							
7	7.1 TACK COAT	ตร.ม.	19,204.000	10.80	207,403.20	1.3328	14.39	276,426.98
8	8. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	8,314.000	264.15	2,196,143.10	1.3328	352.05	2,927,019.52

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

08 มีนาคม 2563 18:04:20

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.31+000-กม.34+000
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT) 9.1 PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	19,204.000	206.92	3,973,691.68	1.3328	275.78	5,296,136.27
10	10. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	337.000	286.00	96,382.00	1.3328	381.18	128,457.92
11	11. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	600.000	286.00	171,600.00	1.3328	381.18	228,708.48
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,746.16	8,746.16	1.3328	11,656.88	11,656.88
รวมราคากลาง								10,252,017.19

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

08 มีนาคม 2563 18:04:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารกลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกิจการบูรณะทางฝายแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.31+000-กม.34+000
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง


(เพ็ชร ทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพชาสาร
(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, ผบ.ทล.๖, ทพ.ทล.๖

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป



(นายสมบูรณ์ แก้วลมัย)

รต.ทล.๖.๑ รักษาราชการแทน ผส.ทล.๖

- ๙ ซี.พี. ๒๕๖๓

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

08 มีนาคม 2563